
 
Uchwała Nr III/4/2014 

Rady Gminy Michałowice 
z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2013 r.  poz. 594 ze zmianami) oraz § 10 ust. 1 i § 11 ust. 2 Statutu Gminy Michałowice 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLII/365/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 
lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2013 r. poz. 4737) -   Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się liczbę członków Komisji Budżetu i Finansów  na 6 osób. 
 

§ 2. 
Na członków Komisji  Budżetu i Finansów powołuje się następujących radnych: 

1) Eugeniusz Hanc 
2) Anna Kamińska 
3) Piotr Kamiński 
4) Paweł Kordys 
5) Edward Kozłowski 
6) Agnieszka Paradowska 

 
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 
 
 
 
 
 
                                                                                          

 
 
 


